Acta fuerunt haec Spoleti In episcopali palatio in camera solitae audientiae et

residentiae Sue Illràe et Rmae Dominationis cui undique sunt bona dicti Episcopatus,

Praesentibus ibidem discretis viris Dnis Martio Savellio et Decio Golusio canonicis

Collegiatae et secularis Ecclesie S" Gregorii de Spoleto Testibus » (Not. Francesco

Masini, prot. 4170 e. 445 A. S.).

1533, 10 settembre. ACCADEMIA POMPONIANA. Mario Salamonj, uno dei

superstiti dell' Accademia Romana, conferma la cessione del giardino Quirinale e delle

terme di Costantino, già residenza di Pomponio e ritrovo degli accademici, a favore

di Angelo Colozio.

« Indictione VI mensis Septembris die X 1533. In presentia mei Notarli Cura

sit prout asseritur quod alias tempore quondam domini pomponii leti et Platine

virorum literatorum fuisset quedam Sodalitas literatorum, qui viri litterati, ut dicitur,

possidebant quoddam viridarium et griptas in monte caballo sive ut illi

appellabant in Eiquilijs sub nomine Sancti Victoris, et tandem per literatos diete

consodalitatis qui de scola eorum remanserunt fuerit dictum viridarium cum griptis

datum et concessum domino Angelo colotio tunc iuveni erudito prò se et

snis descendentibus in perpetuum ad effectum ut dictum viridarium repararet et edi-

ficaret prout postea predictus angelus reparavit et edificavit et manutenuit titulum

consodalitatis predicte in perpetuam memoriam ut ibi convenirent literati Et quia

ipse dominus angelus de cessione huiusmodi nullum forsan potest documentum osten-
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dere ut in posteram sibi vel posteris suis aliqua forsan possit molestia a quocunque

moveri illos qui de scola literatorum predictorum supersunt prò confirmatione diete

concessionis seu nova concessione predicta rogare procuravit et solum dominum Pom-
ponium cerinum civem romanum canonicum lateranensem et nobilem viriim domi-

num Marium Salamonium luris Utriusque doctorem advocatum consistorialem adinvenit

quorum concessionis predicte confirmationem et quatenus opus sit de novo concessionem

habere procuravit. De quibus omnibus et singulis ad saturitatem predictus domiuus

MariUS Salamonius informatus volens eidem domino Angelo colotio literatissimo et con-

sumato viro quantum in eo est super piemissis compiacere personaliter constitutus coram

me notarlo et testibus infrascriptis omni meliori modo ac sponte dictam antiquam con-

cessionem de dicto viridario cum griptis ut supra per sodalitatem literatorum pre-